Dès lors que l’instrument assuré est endommagé, que la garantie est 
acquise et sous réserve qu’il soit réparable, sont pris en charge les 
frais de location d’un instrument de remplacement de même nature 
et valeur pendant soixante jours et dans la limite de 1 500 € (mille 
cinq cents euros) par sinistre.
Il est précisé que les garanties acquises sur l’instrument endom-
magé sont reportées automatiquement sur l’instrument loué. Ce 
transfert de garantie est acquis durant toute la période de location 
sans que cette dernière ne puisse dépasser une période de 60 jours.